
 

 

UBND XÃ NAM ĐÀ 

TRƯỜNG MN HOA MAI 

 

Số:      /QĐ-MNHM 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  
 

Nam Đà, ngày 8 tháng 9 năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH   

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu 

Dự toán "Mua lương thực, thực phẩm, nguyên liệu, đầu vào để thực hiện cung cấp 

suất ăn, bữa ăn học đường" tại trường Mầm non Hoa Mai 

 năm học 2025-2026 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON HOA MAI 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH13 ngày 23/6/2023; Luật số 90/2025/QH15 

ngày 25/6/2025; 

Căn cứ Nghị định 214/2025/NĐ-CP ngày 04/08/2025 của Chính phủ; 

Căn cứ Thông tư số 79/2025/TT-BTC ngày 04 tháng 8 năm 2025 của Bộ trưởng 

Bộ Tài chính; 

Căn cứ Quyết định số 30/QĐ-MNHM ngày  08/9/2025 của Trường Mầm non Hoa 

Mai. Về việc phê duyệt dự toán: Mua lương thực, thực phẩm, nguyên liệu, nhiên liệu 

đầu vào để thực hiện cung cấp suất ăn, bữa ăn học đường tại trường Mầm non Hoa 

Mai năm học 2025-2026. 

Theo đề nghị của cán bộ phụ trách cơ sở vật chất, kế toán Trường Mầm non Hoa 

Mai. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu: Mua lương thực, thực 

phẩm, nguyên liệu, đầu vào để thực hiện cung cấp suất ăn, bữa ăn học đường tại trường 

Mầm non Hoa Mai năm học 2025-2026, với nội dung chi tiết theo phụ lục đính kèm. 

Điều 2.Trường Mầm non Hoa Mai chịu trách nhiệm tổ chức lựa chọn nhà thầu 

theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt đảm bảo tuân thủ các quy định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Các ông (bà) thuộc Trường Mầm non Hoa Mai và các đơn vị có liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG 
- Như Điều 3;  
-Các cơ quan có liên quan;  

- Lưu: VT-KT.  

 

 

   

 Lê Thị Thu Nguyệt



 

 

PHỤ LỤC 

KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU 

Mua lương thực, thực phẩm, nguyên liệu, nhiên liệu đầu vào để thực hiện cung cấp suất ăn, bữa ăn học đường tại  

trường Mầm non Hoa Mai năm học 2025-2026 

(Kèm theo Quyết định số: 31/QĐ-MNHM  ngày 8  tháng 9 năm 2025 của Trường Mầm non Hoa Mai) 

 

 

Stt 

Tên 

chủ 

đầu tư 

Tên gói thầu 

Giá gói thầu 

(VNĐ) 
Nguồn vốn 

Hình thức 

lựa chọn 

nhà thầu 

Phương 

thức lựa 

chọn nhà 

thầu 

Thời 

gian tổ 

chức lựa 

chọn nhà 

thầu 

Thời gian bắt 

đầu tổ chức 

lựa chọn nhà 

thầu 

Loại 

hợp 

đồng 

Thời 

gian 

thực 

hiện gói 

thầu 

Tuỳ 

chọn 

mua 

thêm Tên gói thầu 

Tóm tắt công 

việc chính của 

gói thầu 

1 

Trường 

Mầm 

non Hoa 

Mai 

Mua lương thực,  

thực phẩm, 

nguyên liệu đầu 

vào để thực hiện 

cung cấp suất 

ăn, bữa ăn học 

đường 

Gạo, dầu ăn, 

nước mắm, rau 

củ quả,...v.v 

326.800.000 

Phụ 

huynh 

học sinh 

Chỉ định 

thầu rút 

gọn 

Theo quy 

định 
10 ngày 

Quý III, 

Quý IV 

Năm 2025 

Theo 

đơn giá 

điều 

chỉnh 

4 tháng 

Không 

áp 

dụng 

Tổng giá gói thầu 326.800.000         


		2025-09-09T15:27:29+0700


		2025-09-09T15:30:23+0700


		2025-09-09T15:30:24+0700


		2025-09-09T15:31:17+0700




